
USNESENÍ
Ze zasedání shromáždění společenství vlastníků jednotek Jedlová 548 a 549 Horní Bříza,

konaného dne    14.5.2019 v 19:00 hodin v sušárně Jedlová 548 a 549, Horní Bříza  

1/2019 - shromáždění vlastníků jednotek schvaluje program shromáždění, tak jak byl uveden           

              v pozvánce (příloha č. 1 zápisu), dále p. Tomáše Zemana jako předsedu zasedání      
              shromáždění a    p. Hanu Haramulovou jako zapisovatele zasedání shromáždění.                 
              Hlasovací listina č. 1, příloha č. 5 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech.
2/2019 - shromáždění bere na vědomí informaci o programu IROP (integrovaný regionální program
              operačního programu) , který zajišťuje dotace na podporu energetických úspor v bytových  
              domech z Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR).
3/2019 - členové společenství na shromáždění odsouhlasili celkového zateplení domu našeho 
              společenství.
              Hlasovací listina č. 2, příloha č.6 zápisu - 97,4% přítomných hlasů tj. 73,1% všech.
4/2019 -  členové společenství odsouhlasili vzít nový investiční záměr (půjčky) cca 6 000 000,-Kč 
              s tím, že investiční záměr (půjčku) uzavře výbor společenství s finanční společností, 
              která nám nabídne nejlepší podmínky. 
              Hlasovací listina č. 3, příloha č.7 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech.
5/2019 - členové společenství odsouhlasili zastupování našeho společenství v programu IROP firmu
              JAKNADOTACE s.r.o. Plzeň s cenou projektu 107 480,-Kč ( k projektu patří: zpracování
              projektu, cenová nabídka a energetický štítek) a s odměnou 157 300,-Kč (odměna se 
              vyplácí po vyplacení dotace společenství). s celkovou cenou cca  264 780,-Kč – příloha  
              č. 8 zápisu.
              Hlasovací listina č. 4, příloha č. 11 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech
6/2019 - členové společenství odsouhlasili financování nevyměněných oken z přední strany budovy,
              buď jednorázově od majitele bytu na účet společenství nebo splácením na účet  
              společenství formou měsíčního předpisu výše úhrady spolu s běžným měsíčním předpisem 
              fondu oprav a záloh na služby a to do doby, než bude celá částka uhrazena. Dále refundace 
              vyměněných balkonových sestav a oken ze zadní strany budovy jednotlivým majitelům.
              Hlasovací listina č. 5, příloha č. 12 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech.
7/2019 - členové společenství odsouhlasili předložený návrh zprávy o hospodaření společenství, 
              výhledu na rok 2019.
              Hlasovací listina č. 6, příloha č. 14 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech.
8/2019 - členové společenství odsouhlasili předložený návrh účetní závěrky za rok 2018 
             (s dlouhodobou zálohou na opravy (dříve fond oprav), se stavem a s splácením investičního 
             úvěru, stavem pokladny a s příjmem nájmu od Vodafonu , s dlouhodobou zálohou 
             na opravy (dříve fond oprav), se stavem a s splácením investičního úvěru, stavem pokladny 
            a s příjmem nájmu od Vodafone za rok 2018).
            Hlasovací listina č. 7, příloha č. 16 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech.

Strana 1/2



9/2019 -  členové společenství odsouhlasili předložený návrh  plánu oprav a rekonstrukcí 
               pro rok 2019  a) celkové zateplení v průběhu roků 2019- 2020
                                      b) drobné opravy (dle potřeby) v  průběhu roku 2019.
              Hlasovací listina č. 8, příloha č. 17 zápisu - 100% přítomných hlasů, tj. 75,7% všech.

Zápis vypracovala Hana Haramulová                                                                                      
V Horní Bříze dne 22.5.2019   

 Hana Haramulová                                                                            Tomáš Zeman 
zapisovatel zasedání                                                     předseda zasedání/předseda 

Strana  2/2


